КОСТАНАЙ ОБЛЫСЫ 0К1МД1Г1
Б1Л1М БАСКАРМАСЫНЫЦ

«КОСТАНАЙ КАЛАСЫНЬЩ Б1Л1М
Б0Л1М1»

МЕМЛЕКЕТТ1К MEKEMECI

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА КОСТАНАЯ» УПРАВЛЕНИЯ
ОБРАЗОВАНИЯ АКИМАТА

КОСТАНАЙСКОЙ ОБЛАСТИ

Б¥ЙРЬЩ ПРИКАЗ

0Ю(.  2021 № ^

О соблюдении Правил
педагогической этики

На основании приказа Министра образования и науки Республики
Казахстан от 11 мая 2020 года № 190 «О некоторых вопросах педагогической
этики» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директорам организаций образования г.Костаная соблюдать
Правила педагогической этики.

2. За нарушение педагогической этики директора организаций
образования г.Костаная в соответствии с законодательством Республики
Казахстан привлекаются к ответственности.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель Г. Уразбаева

КОСТАНАЙ ОБЛЫСЫ 0К1МД1Г1
Б1Л1М БАСКАРМАСЫНЫЦ

«КОСТАНАЙ КАЛАСЫНЬЩ Б1Л1М
Б0Л1М1»

МЕМЛЕКЕТТ1К MEKEMECI

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА КОСТАНАЯ» УПРАВЛЕНИЯ
ОБРАЗОВАНИЯ АКИМАТА

КОСТАНАЙСКОЙ ОБЛАСТИ

Б¥ЙРЬЩ ПРИКАЗ

o l 0(. 2021 №  3

Педагогикалык этика
ережелерш сактау туралы

«Педагогикалык этиканьщ Keiioip мэселелер1 туралы» Казахстан
Республикасы Б1л1м жэне гылым министр1н1ц 2020 жылгы 11 мамырдагы № 190
буйрыгы нег1з1нде БУЙЫРАМЫН:

1. Костанай каласыньщ 61л1м беру уйымдарынын, директорларын
Педагогикалык эдеп ережелерш сактасын.

2. Педагогикалык эдегт бузганы уинн Костанай каласыньщ 61л1м беру
уйымдары директорлары Кдзакстан Республикасыньщ зацнамасына сэйкес
жауапкерш1л1кке тартылады.

3. Осы буйрьщтьщ орындалуын бакылауды ез1ме калдырамын.